Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA G. P. Nº 063/05                             São Luís, 11 de fevereiro de 2005.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Constituir Comissão formada pelas Excelentíssimas

Senhoras KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA, Desembargadora Vice-Presidente deste
Tribunal,  Drª MARIA DA CONCEIÇÃO MEIRELES MENDES, Juíza do Trabalho
Substituta da 16ª Região, e pelos servidores MARIA ROSA DE ARAÚJO
MESTRES, Assessora de Desembargador, lotada no Gabinete da Desembargadora
Kátia Magalhães Arruda, e FÁBIO HENRIQUE SOARES, Técnico Judiciário, lotado
na Secretaria da Corregedoria, para, sob a presidência da primeira, no prazo de 60
(sessenta) dias, proceder a consolidação dos Provimentos da Justiça do Trabalho
da 16ª Região, que tratam das atividades forenses dos órgãos de primeiro grau.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA